



MUNICIPIO DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GUERRERO
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS
 Del 1 de enero al 31 de marzo del 2016



Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
Ingresos del Gobierno	\$ 378,860,869.00	\$ 12,531,245.00	\$ 391,392,114.00	\$ 113,433,835.20	\$ 113,433,835.20	-\$ 265,427,033.80
IMPUESTOS	\$ 25,396,876.00	\$ -	\$ 25,396,876.00	\$ 14,932,755.87	\$ 14,932,755.87	-\$ 10,464,120.13
DERECHOS	\$ 20,465,735.00	\$ -	\$ 20,465,735.00	\$ 6,987,760.96	\$ 6,987,760.96	-\$ 13,477,974.04
PRODUCTOS	\$ 14,167,514.00	\$ -	\$ 14,167,514.00	\$ 2,969,252.60	\$ 2,969,252.60	-\$ 11,198,261.40
APROVECHAMIENTOS	\$ 9,057,661.00	\$ -	\$ 9,057,661.00	\$ 3,147,435.77	\$ 3,147,435.77	-\$ 5,910,225.23
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$ 309,773,083.00	\$ 12,531,245.00	\$ 322,304,328.00	\$ 82,396,630.00	\$ 82,396,630.00	-\$ 227,376,453.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 3,000,000.00	\$ 3,000,000.00	\$ 3,000,000.00
Ingresos de Organismos y Empresas	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Ingresos Derivados de Financiamiento	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Total	\$ 378,860,869.00	\$ 12,531,245.00	\$ 391,392,114.00	\$ 113,433,835.20	\$ 113,433,835.20	-\$ 265,427,033.80
				Ingresos Excedentes		
						-\$ 265,427,033.80

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, verídicos y son responsabilidad del emisor.



MUNICIPIO DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GUERRERO
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS
 Del 1 de enero al 31 de marzo del 2016



Rubros de los Ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
IMPUESTOS	\$ 25,396,876.00	\$ -	\$ 25,396,876.00	\$ 14,932,755.87	\$ 14,932,755.87	-\$ 10,464,120.13
DERECHOS	\$ 20,465,735.00	\$ -	\$ 20,465,735.00	\$ 6,987,760.96	\$ 6,987,760.96	-\$ 13,477,974.04
PRODUCTOS	\$ 14,167,514.00	\$ -	\$ 14,167,514.00	\$ 2,969,252.60	\$ 2,969,252.60	-\$ 11,198,261.40
APROVECHAMIENTOS	\$ 9,057,661.00	\$ -	\$ 9,057,661.00	\$ 3,147,435.77	\$ 3,147,435.77	-\$ 5,910,225.23
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$ 309,773,083.00	\$ 12,531,245.00	\$ 322,304,328.00	\$ 82,396,630.00	\$ 82,396,630.00	-\$ 227,376,453.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 3,000,000.00	\$ 3,000,000.00	\$ 3,000,000.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Total	\$ 378,660,869.00	\$ 12,531,245.00	\$ 391,392,114.00	\$ 113,433,835.20	\$ 113,433,835.20	-\$ 265,427,033.80
				Ingresos Excedentes		-\$

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, verídicos y son responsabilidad del emisor.